
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

オル・ネイファン

プリースト

ダンサー ダンサー

ヴァーナ

学者

12

女

20

大成功

探索

9
3
0

3

7
2
1

3

26
8
1

9

15
5
1

6

10
3
0

3

22
7
3
1
11

9
3
2

5

104

118

5

ホーリーシールド
ブーストシールド

守護の輪
白のローブ

クイックバンド
高位聖印

ラピディティ

0 0 0 0 1 -1 0
0 0 0 9 0 -1 0
0 0 0 5 5

4
2 1

3 0 9 0 11 12 8
2

3 0
3 0 11 18 17 12 9
3 0
2 2 2

3 3 2
3 3 2
3 3 2
6 6 2
6 6 2
6 6 2
11 11 2

ハイMP5個
EXMP2個

ベルトポーチ
異次元バック
万能薬２個

ポーションホルダー
毒消し2個

冒険者セット
耐毒符

ハイMP2個
ウェポンケース

ダンシングナイフ
祝福の花

太陽のリボン

36000Gの手形

36025 15021

18

アクロバット

プロテクション

ハイプロテクション

アフェクション

ダークステップ

アボイドダンス

クイックステップ

マタドール

ラピディティ

ホーリーウェポン

ホーリーアーマー

マニフィカート

インボーグ

★

5

3

★

○

3

1

★

2

★

○

5

1

★

★

-

2

-

-

4

4

5

4

-

4

4

6

6

パッシヴ

DR直後

パッシヴ

DR直後

メジャー

リアクション

セットアップ

判定直前

パッシブ

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

-

20m

-

20m

-

-

-

-

-

20m

20m

20m

20m

自身

単体

自身

単体

自身

自身

自身

自身

自身

単体

単体

単体

単体

-

自動成功

-

自動

自動

回避

自動

自動

-

魔術

魔術

魔術

魔術

1/MP

1/シナリオ

猫族、作成時に敏捷基本値に+3

対象が受ける予定のダメージに-[SLd]

《プロテクション》の効果に+［5＋SL×3］する

受ける予定のダメージを0に。

回避+SL×2。シーン継続。

回避判定の達成値に+1　封鎖されていなければ回避成功時に5ｍ移動可能　離脱も可

メジャー・自身のダンサーのスキルを使用する。行動済にならない。

回避+SL+1。

敏捷判定の達成値に+2。

SL×3　武器攻撃ダメージ増加。シーン継続。

【物理防御】か【魔法防御】に+［SL×2］する。シーン継続

命中+1D。シーン継続。

回避+1D。シーン継続。

さばさばしたヴァーナの姉さん
古武術のような体裁きでリズムを刻みながら敵を眩惑させる

古の邪神の研究をする秘密結社「ディオ・ゲ・メレーグ」の研究者
旅の神官に扮して冒険者と共にダンジョンに潜って邪神の痕跡を探索している
彼女の研究テーマは「邪神の攻撃手段とその見切り方」
オル・ネイファンはコードネーム
オルは数字の1、ネイファンは「まさぐるサソリ」　



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

オル・ネイファン ヒール

クイックヒール

ヒールオール

キュア

（キュアオール予定地）

レイズ

ビジテイション

（ラース予定地）

ディヴァインフォース

（シーリィ予定地）

トリックステップ

マジックブラスト

女王への誓い

ダンシングヒーロー

エンカレッジ

アイデンティファイ

マジカルハーブ

バイタリティ

フェイス；ブリガンディア

★

★

★

★

★

★

○

3

★

★

★

○

1

★

★

○

★

★

★

2

★

★

4

5

-

5

10

6

20

4

5

-

6

-

-

-

-

メジャー

イニシアチブ

ヒール

メジャー

メジャー

DR直前

DR直前

DR直後

マイナー

判定直前

イニシアチブ

パッシブ

アイテム

パッシブ

パッシブ

20m

-

-

20m

20m

20m

20m

20m

20m

20m

-

20m

-

-

-

-

単体

自身

自身

単体

単体

単体

単体

自身

自身

自身

単体

自身

自身

自身

自身

魔術

自動

自動

魔術

魔術

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

-

-

-

1/シーン

１/シナリオ

１/シナリオ

1/シーン

1/シーン

HPを3d6+CL×3回復。

ヒールを使用でき、行動済にならない。

ヒールを「対象：場面選択」　「射程：視界」に変更する

対象が受けているバッドステータスをすべて回復

戦闘不能を回復さらに2Ｄ回復　回復したキャラは行動済

攻撃のダメージに+「SL×5」　分類「妖魔・魔獣・魔族」にのみ有効

+[ＣＬ×5]　DR直前に魔術を使用しダメージ増加を行う

受ける予定の武器ダメージ-SL×3

「対象：単体」の魔術をそのメインプロセスで使用する「タイミング：メジャー」の魔術を「対象：範囲（選択）」に変更する

トリックステップ封印　マジックブラスト取得

判定に+1D

イニシアチブにメインプロセスを行える。

アイテム識別+1ｄ

MPポーション5個orハイMPポーション2個取得

ＨＰ+ＣＬ

リアクションの達成値に+1



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

オル・ネイファン ストライダー

サンクチュアリ

イクイップリミット

★

★

★

-

12

-

パッシブ

マイナー

パッシブ

-

-

自身

自身

-

-

1/シナリオ

封鎖からの離脱の際、行動値対決のダイスに+1D

「対象：単体」のアコライト・プリーストのスキルを「対象：十字（選択）」「射程：0Sq」に変更する

装備重量+5
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